34
12 2.6
21.58
57.
5
30
.4
3.2

+ +UB 1 BN
Emitter Receiver
Order code Type
BOS01M8 BOS 6K-PU-RE10-S49 plug 3­pin
BOS01MF BOS 6K-XT-RS10-S49 plug 3­pin
BOS01LU BOS 6K-PU-LE10-S49 plug 3­pin
BOS01M1 BOS 6K-XT-LS10-S49 plug 3­pin
BOS01M9 BOS 6K­PU­RE10­S75 plug 4­pin
BOS01MA BOS 6K­NU­RE10­S75 plug 4­pin
BOS01MC BOS 6K­PU­RE10­02 cable 4­wire
BOS01ME BOS 6K­NU­RE10­02 cable 4­wire
BOS01LR BOS 6K­XT­RS10­S75 plug 4­pin
BOS01LT BOS 6K­XT­RS10­02 cable 4­wire
BOS01LW BOS 6K­PU­LE10­S75 plug 4­pin
BOS01LY BOS 6K­NU­LE10­S75 plug 4­pin
BOS01LZ BOS 6K­PU­LE10­02 cable 4­wire
BOS01M0 BOS 6K­NU­LE10­02 cable 4­wire
BOS01M2 BOS 6K­XT­LS10­S75 plug 4­pin
BOS01M3 BOS 6K­XT­LS10­02 cable 4­wire
 1)
 2)
 A.  MASSBILD | DIMENSIONAL DRAWING |  PLAN COTES | ESQUEMA DE DIMENSIONES  B.  ANSCHLUSS | CONNECTION | RACCORDEMENT | CONEXIÓN
 D.  JUSTAGE | ADJUSTMENT | AJUSTEMENT | AJUSTE